
Polska Cyfrowa Rozwoju Regionalnego

t ee ‘ er RR Reeee wens * *

a Europejskie Europejski Fundusz a

Aktywna Platforma Informacyjna e-scienceplus.pl POPC.02.03.01-00-0010/16-00

K.0141.15.2017

ZARZADZENIE NR15/2017

KANCLERZA

Akademii Wychowania Fizycznego we Wroclawiu

z 22.06.2017 roku

W sprawie: zmiany Zarzadzenia Kanclerza AWF nr 12/2017 z dnia 21 marca 2017r. w sprawie
powolania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia zaméwienia publicznego w ia

przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej 209 000 Euro na dostawepn.:

Sprzet informatyczny do realizacji projektu,,Aktywna Platforma Informacyjna
e-scienceplus.p! dla Akademii Wychowania Fizycznego we Wroctawiu.

Na _podstawie: art. 81 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyzszym z dnia 27 lipca 2005 r.

(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z pozn. zm.) oraz § 129 ust. 1 Statutu Akademii Wychowania

Fizycznego we Wroctawiu w zwiazku z § 1 pkt 1 Zarzadzeniem Rektora AWF nr 73/2008
z 9 pazdziernika 2008 roku w sprawie przeprowadzania zaméwien publicznych w Akademii
Wychowania Fizycznego we Wroclawiu,

zarzadzam,co nastepuje:
§1

1. W powolanym Zarzadzeniu zmienia si¢ zapis § 1 poprzez wykreslenie z funkcji

Przewodniczacego Komisji Przetargowej p. Wojciecha Starosciaka z dniem 23.06.2017r.
i przekazanie funkcji i zakresu obowiazku Przewodniczacego Komisji Przetargowej

p. Krzysztofowi Grzegorczykowi.
2. W zwiazku z powyzszym w sktad Komisji Przetargowej wchodza nastepujace osoby:

1. Przewodniczacy - Krzysztof Grzegorezyk
2. Sekretarz - Beata Gawron
3. Cztonkowie: - Katarzyna Krutyj
4. - Pawel Bojko

2. - Robert Gdula

6. - Mirostawa Hojto
7. - Anna Mroczek — adwokat.

§2
W pozostatym zakresie tres¢ Zarzadzenia Kanclerza nr 12/2017 z 21 marca 2017r. nie ulega

zmianie.
§3

Wykonanie Zarzadzenia powierzam Przewodniczacemu Komisji Przetargowe).

§4
Niniejsze Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

KANCLERZ
dr Zdzislaw Paliga

Late’

Akademia Wychowania Fizycznego we Wroctawiu tel.: 713473018 a E ClFNcEy PL
al. ignacego Jana Paderewskiego 35, azon@awf.wroc.pl

51-612 Wroctaw ON


